
Příloha c. 5ZD / Příloha č. 6 Smlouvy: Kalkulace nabídkové ceny
"Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022"

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY 

ČÁSTI NABÍDKOVÉ CENY

Část A. Pravidelně se opakující služby ostrahy po celou dobu plnění smlouvy (96 m)

Kalkulace ceny
Cena za 1 hodinu 

poskytovaných služeb ostrahy 
(v Kč)

Stanovení ceny za 1 hodinu práce Vedoucího smány

Cena bez DPH 200,00 Kč

DPH dle platné legislativy 42,00 Kč

Cena vč. DPH 242,00 Kč

Stanovení ceny za 1 hodinu práce Operátora

Cena bez DPH 200,00 KČ

DPI 1 dle platná legislativy 42,00 KČ

Cena vč. DPH 242,00 Kč

Stanovení ceny za 1 hodinu práce jednoho Strážného

Cena bez DPH 200,00 Kč

DPH dle platné legislativy 42,00 Kč

Cena vč. DPII 242,00 Kč

Celková cena zahrnující pravidelně se opakující služby 
ostrahy*

Cena za 1 hodinu poskytovaných služeb 
ostrahy (vKč) na složeni směny, 

tj. 6 pracovníků (1 vedoucí směny + 1  operátor 
+ 4 strážní)

Cena v Kč za 1 rok
{8 760 hod x cen a za 1 hod inu pro 6 

pracovníků)

Cena v Kč za 1 měsíc -1/12 roční ceny 
(cena za 1 rok/12)

Cena v Kč za 8 let plněni celkem
(8 let x cena za 1 rok)

Cena bez DPII 1200,00 Kč 10 512 000,00 Kč 876 000,00 Kč 84 096 000,00 KČ

DPH dle platné legislativy 252,00 Kč 2 207 520,00 Kč 183 960,00 Kč 17 660 160,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 1452,00 Kč 12 719 520,00 Kč 1 059 960,00 Kč 101 756160,00 Kč

Část B. Cena za zapůjčeni technického vybavení (cena vzniklá z modelového příkladu plnění po dobu 96 m)

Celková cena za zapůjčení technického vybavení 
objednávaného dle aktuálních potřeb zadavatele**/*** : 
M obilní kamerový systém, který je schopný video detekce 

pomocí anylýzy obrazu s přenosem na vlastní pult 
centralizované ochra ny 24/7 - zap újčení je předpokládá no 

pro modelový příklad l x  za rok na 7 dnů. *

Cena za zapůjčení 1 ks (v Kč)/den Cena zapůjčení za 7 dnů v 1 roce (v Kč)
Cena celkem za zapůjčení 
za 56 dnů za období 8 let 

(v Kč)

Cena bez DPH 395,00 KČ 2 765,00 KČ 22 120,00 Kč

DPH dle platné legislativy 87,0.5 Kč 580,65 Kč 4 64.5,70 Kč

Cena celkem vč. DPH 477,95 KČ 3 345,65 Kč 26 765,20 Kč

Část C  Cena za využiti vyššího počtu strážných oproti počtu stanoveném vPřiloze c. 2 ZD {cena vzniklá z modelového přikladu plněni po dobu 96 m) - t j .  cena za mimořádné služby dle Smlouvy

Celková cena za využiti vyššího počtu strážných oproti 
počtu stanoveném v Příloze č. 2 ZD dle aktuálních 
potřeb zadavatele**/****:

Celková cena za 1 hodinu mimořádné služby, 
tj, 1 strážného nad rámec počtu stanoveného 

v Příloze č. 2 ZD 
(v režimu 24/7)

Celková cena za (+1 strážný) za rok v počtu 
60 dnů (=1440hod)

Celková cena za (+1 strážný) za 8 let v počtu 
60 dnů (=480 dnů, 11520 hod)

Cena bez DPH 200,00 Kč 288 000,00 Kč 2 304 000,00 Kč

DPH dle platné legislativy 42,00 Kč 60 480,00 Kč 483 840,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 242,00 KČ 348480,00 Kč 2 787 840,00 KČ

Pozn. 1

T Celková cenu pravidelně se opakující služby ushahy je  vypučiena nu ¿úklade hodinové sazby poskytovaných služeb osliahy a poctu Hodin, kleté vy c iz e j i  ¿ předpokladu 365 dní v kalendářním roce a z požadovaných unnoslí dle Přílohy 1 Smlouvy.

**Celkově ceny a ceny celkem zo 8 let plněni slouží pouze pro účely hodnoceni nabídek. Při plněni smlouvy se bude vycházet z uvedených jednotkových cen na základě podmínek uvedených ve Smlouvě.

***Plnění bude realizováno na základě aktuální potřeby zadavatele. Zadavatel předpokládá, že plnění spočívající v poskytnuti mobilnino kamerového systému využije lx  za rok, a io  po doou 7 dnů. Zadavatel zdůrazňuje, že se jedno o předpokládané využiii 
daného plnění, přičemž plnění v lórnc! realizace smlouvy může být odlišně.

****PI,iénl bude realizováno na základě aktuální potřeby zadavatele, na základě objednávky, po dobu potřeby zadavatele. Zadavatel v modelovém příkladu, který slouží pro účely hodnoceni předpokládá, že plnění spočívající v využiti vyššího počtu strážných 
upiuli počlu stanoveném v Příloze č. 2 ZD dle aktuálních potřeb ¿udovolele využije nejvýše 2x ¿a tok, a io po dobu 30 dnů v počiu + í sl tážný. Zadavatel zdůtuznuje, Že se jedná o předpokládané využili daného plnění, přičemž plněni v túrnd tealizuce smlouvy 
může trýt odlišné.

Pozn.2
Za sptúvnasl doplněni vzattů ve vložených řádcích a součtových vzotut nese odpovědnost doduvulei.
Účastník dopini pouze zeleně označené buňky.
Fialově oznaěenč a bučky < buňky 23C a 36C označuji cenu služby, kterou účastník vyplní do Smlouvy čl. VII


